Navarre, comtesse de Clianipai|;iie et de iîrie pa-

latine, et eic nos en fit homafje on Bois de Vin-

çaines es maisons le roi de France, sauf ce que nos

l'avons on ce leu devant dit receue à feme ne ti;;ne

dommage à nos no à nos hoirs, ne à li ne à ses

hoirs, que li honima;;e quant il avendront des ores

en avant ne soient fait à .Vu;;ustine, si com il y oui

esté a acoustumé à faire. En tesmoin de ce, nos

avons haillit^ à la devant dite reine et contesse ces

présentes lettres scecllées de notre scei. Ce fut fait

l'an de l'Incarnation de Nostre Signor mil deux

cens cinquante [trois], ou mois de février.

(LUter priucipum dos comtes de Cliaiiipague, copit;

des 5oo de Colljert, I, I.VI, f igô r°, v°.)

WKIX
Cliàtcau-Tliierry, la.'iS, h mai.

^os, Margarela, Dei gi-acia rejfiua Navai-ie

,

Campanie cl liiii' coniitissa palallna, Ncilinii faiiiiius

universis présentes lileras inspectons ipiod, cnm

nos. racione karissimi lilii nosiri Tli[e(ilialdi|, reiiis

Navaric, Campanie ac Brie coniilis palalirii. cpieni

in avoeria habenuis, hoiiia;|iuru et lidelitaleiii reve-

rendo jiatri (!|nidoni|, Di'i gracia e|)iscopo Eingo-

nensi. loco di'leniiinalo, in e|)iscopio Eingoncnsi

facere lenereruni'. diclns i'e\eri'iidiis pater trans-

'' Auf^tnn. Por.ird.

") 13.5.), l'crard.

iluiH facicii> pi'i ipiiiddaui caslruni uo^lrinn, scilicel

pei' (.asliinn 1 lieodoi'ici ubi nos proptei' inlirnii-

taleui nosli'i coi|)oris morabauun', ad preces excel-

lenlissiiiii ildiiiiiLi niisiri Eudnvici, Dei gracia régis

Francic. cl .id preces uostras, in dicto Castro, ex

gracia, ad lidelitateni et liomaginm nos reccpil,

hoc salvo <puid pro])ter hoc nulhiuL sibi vel suc-

cessorihus suis prejudicium imposteruin generetur.

Nos autem , attendenles specialem graciam nobis

factam, volumus et concedimus quod nullum pre-

judicium sibi vel successoribus suis (pii |)io lem-

pore ernnt episcopi Lingonenses jjeneretiu-, quin

nos vel (pii pro tenqiore erunt comités Canqianie

episcopo Eingonensi (pii pro tcmpore erit lideli-

tateni et homaginm loco debito facere tencamur

seu eciani teneantur. In cujus rei leslimonium si-

gilluni nostrnm duximus presentibus apponendum.

Datum apud Castrnm Theodoricnm, in vigilia

Ascensionis Domiui, anno ejusdem millésime ce"

(piinlo, mense madio.

{Carlidaiie de l'évèchè de Langrcs, copie de M. tte la

Boullaye; cf. (iiilliii rliristlomi , t. IV, col. tioô.)

\E

(iliàlrau-Tliierry, laSy, 5 mai.

Nos, Th[eobaldus] , Dei gracia re\ N'avarie.

Campanie ac lirie cornes palatinns, nolniu faciirui^

universis présentes literas inspi^clui'is qnod , cumi

karissinia domina mater nostra Mai-gnarela. eadeni

;;racia regina N'avarie, Campanie et lirie coniitissa

palatina, racione nostra qui snmns in voeria sua,

homaginm ellidelitatem reverendo |)alii (i[iiidoni],

Dei gracia episcopo Eingonensi, loco ddenninato,

in episcopatu Ijinjjonensi facere lenerelur, dictus

reverendus pater transituni faciens per quoddam

castrum nostrnm , scilicet per Castrnm Theodorici

.

ubi karissinia mater nostra |)ropter inlirmilatem sui

corporis morabatur, ail preces excellentissiiiii do-

mini nostri Eudovici régis Francie , et ad preces ka-

rissirue luatris nostre, in dicto Castro nostro,e\ gra-

cia, ad lidelitateni et homaginm recepit eandem ,

hoc salvo (pioil pi'opter hoc iiiilliim sibi vel succes-

soribus suis prejudicium imposlcriiiii gciiereliic.

Nosanlem.allendenles s|)ecialeiii jjraciaiu karissiiiie

matri mee factam, volumus et concedimus quod
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iiiilliiiii |>ri'ju(liciurri silii xcl surcessoi'ihus suis qui

|)io Iciiipoi-oeruiit r|iisco|ii Lingoneuscs {fenerctur,

(itiiu kiuissiina doiiiiua mater iiif'a,vci nos spu

(<(iaiii (]ui pro Ipiiipore comités eruiit Campanio,

rpiscopo Liiijjonensi ([ui pro tempère cril fulelita-

Iriii et linrria;|iuiii loeo deliito l'accre teneaniur sen

i(i:i;n teneaniur. lu eujus rei teslinioniuiM |)re-

seules literas si|;iili nostri inuuiuiiue duxirnus robo-

raiiilo. Datuiu apud (jastruni Tiieoiloricnui, in

\ij;ilia Ascensionis Doiuini, auuo jiracie ejusdeni

rjiillesiruo r.r." fpiin([uagesimo quinto, meuse madio.

{Cartulaire de Vêvéclié de Lnn<jres , copie de M. de la

Bouliaye, f i48 v».)

\LI

(^liàteau-TliiiTry, i ai >)}. :> iiiui.

iNos, G[uido], permissionc di\ina cpiscopus jjiu-

{jonensis. Notum voiumus fieri universis cpiod , cuni

illuslris domina Mar,o-areta, Dei {jratia re{fina

Navarre et Brie eomitissa palaliua, ralinue lilii sui

Tii[eoi)aldi], régis Navarre, (piein liahct in sua

axoeria, nolns homaj'iuui el lideiitateui ioco deter-

uiiualo in episcopatu l,iu;;oueusi lacère tcnerelur,

nos Iransilum l'acionles per (piuddaui suum, sciiicel

(laslriuii Tlieodorici, uIjl diiia résina propler iii-

lii'iiiilaleiri sui corpiii'is nmr-ahalur. ad preces excel-

Iculissiriii viri Ludovici, l)eij;i-alia rejjis Francoruni,

el ad preces suas, ex ipalia lu diclo casiro suo, ad

lidelilateni el lioNiai|iurii recepiuuis ipsaiii, hoc